Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ ПЕТРОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

	07 июня 2018 г.
	г. Светлоград
	№ 301-р

Об организации работы по проведению единых дней оказания бесплатной юридической помощи населению в Петровском городском округе Ставропольского края в рамках «Единого дня оказания бесплатной юридической помощи», проводимого Ставропольским региональным отделением общероссийской организации «Ассоциация юристов России»

В целях организации работы по проведению единых дней оказания бесплатной юридической помощи населению в Петровском городском округе Ставропольского края в рамках «Единого дня оказания бесплатной юридической помощи», проводимого Ставропольским региональным отделением общероссийской организации «Ассоциация юристов России»
1. Поручить правовому отделу администрации Петровского городского округа Ставропольского края совместно со специалистами отделов и органов администрации Петровского городского округа Ставропольского края    (далее – ответственные специалисты) проведение единых дней оказания бесплатной юридической помощи населению в Петровском городском округе Ставропольского края в рамках «Единого дня оказания бесплатной юридической помощи», проводимого Ставропольским региональным отделением общероссийской организации «Ассоциация юристов России».
2. Начальникам отделов и органов администрации Петровского городского округа Ставропольского края:

2.1. Определить ответственных специалистов для участия в проведении единых дней оказания бесплатной юридической помощи населению в Петровском городском округе Ставропольского края (далее - мероприятие).
2.2. Информацию о результатах проведения мероприятия предоставлять в правовой отдел администрации Петровского городского округа Ставропольского края в течение одного рабочего дня со дня проведения мероприятия.

3. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на управляющего делами администрации Петровского городского округа Ставропольского края Редькина В.В.

4. Настоящее распоряжение «Об организации работы по проведению единых дней оказания бесплатной юридической помощи населению в Петровском городском округе Ставропольского края в рамках «Единого дня оказания бесплатной юридической помощи», проводимого Ставропольским региональным отделением общероссийской организации «Ассоциация юристов России» вступает в силу со дня его подписания.

Глава Петровского
городского округа

Ставропольского края                                                                     А.А.Захарченко
Визируют:
Первый заместитель главы администрации –

начальник финансового управления

администрации Петровского

городского округа

Ставропольского края                                                                В.П.Сухомлинова

Заместитель главы администрации

Петровского городского округа

Ставропольского края                                                                         Е.И.Сергеева

Заместитель главы администрации

Петровского городского округа

Ставропольского края                                                                     В.Д.Барыленко

Заместитель начальника отдела по

организационно - кадровым вопросам

и профилактике коррупционных

правонарушений администрации

Петровского городского

округа Ставропольского края

                    Н.В.Федорян

Проект распоряжения подготовлен и вносится правовым отделом администрации Петровского городского округа Ставропольского края

                                                                                                             О.А.Нехаенко